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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

GRUPI I MENAXHIMIT STRATEGJIK

nr. | 2% o, Patos mé,? J 10 212024

PROJEKT-VENDIM

Nr. 9 Y, dats 0% ©4.2024

MBI MIRATIMIN E TAVANEVE PERFUNDIMTAR TE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM 2025-2027.

Né zbatim té ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris¢”, ligjit nr. 68, daté
27.04.2017, pér “Financat e vetéqgeverisjes vendore”, udhézimit nr. 23, daté 30.07.2018 “Pér
progedurat standarte t& pérgatities sé programit buxhetor afatmesém t€ njésive té
vetéqeversijes vendore”, udhézimit nr. 03 daté 28.02.2024 i Ministris¢ s€ Financave “Pér
pérgatitien e buxhetit afatmesém vendor 2025-2027 ”, VKB nr. 13, daté 29.02.2024 “Pér
vlerésimin, parashikimin afatmesém té t& ardhurave t€ bashkisé Patos pér vitet 2025-2027" ,
VKB nr. 24, datg 29.03.2024 “Pér miratimin e tavanéve pérgatitor t& PBA 2025-2027”, VKB
nr. 47, daté 14.06.2023 “ Mbi miratimin e projekt dokumentit t€ programit buxhetor
afatmesém vendor 2025-2027 faza e paré”, udhézimit plotésues nr. 08 daté 05.07.2024 “Pér
Pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2025-2027”, GMS pasi ka rishikuar
tavanet e miratuar ,

KERKON:

1. Té& miratohen Tavanet Péfundimtar té Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027.

2. Té& miratohen 17 (shtatémbédhjeté) programe buxhetore.

3. Bashkélidhur projek-vendimit relacioni shoqérues i pérgatities s€ tavaneve
pérfundimtare.
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REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA PATOS

NrJ 32 h-r#’rot. Patos, mé % 97/_/2024
g

[.énda: Relacion mbi Miratimin e Tavaneve Pérfundimtar t€ PBA-sé 2025-2027.
KESHILLIT TE BASHKISE.

N& zbatim t& Udhézimit Nr. 23, daté 30.07.2018 i Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé pér
“Procedurat Standarte t& Pérgatities sé Programit Buxhetor Afatmesém € Njésive té
Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar, GMS i ngritur me urdhér té titullarit nr. 20 dt.
05.02.2024 vlerésoi dhe pércaktoi parashikimin afatmesém té té ardhurave té cilat u miratuan
me VKB nr. 13, dt. 29.02.2024. Duke u bazuar né udhézimin nr. 03, daté 28.02.2024 té
Ministrisé sé Finanacave “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2025-
2027 dhe VKB nr. 13 daté, 29.02.2024 “Pér vlerésimin, parashkimin afatmesém t& t&
ardhurave té bashkisé Patos pér vitet 2025-2027”, GMS analizoi dhe pércaktoi “Tavanet
Pérgatitor t& Programit Buxhetor Afatmesém 2025-20277, t€ cilat u miratuan me VKB nr.24
daté 29.03.2024 dhe u konfirmuan nga Prefekti i Qarkut Fier me shkresén nr.389/1 daté
11.04.2024 . Me urdhérin e titullarit nr. 60, daté 13.03.2024 u ngrit Grupi i Menaxhimit
Strategjik i ndryshuar dhe udhérin e titullarit nr. 82, daté 08.04.2023 u emérua struktura e
ndryshuar e Drejtuesve dhe anétaréve té ekipeve t€ menaxhimit. Kryetari miratoi udhézimin
e brendshém nr. 01 daté 12.04.2024 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém
Vendor 2025-2027. Né vazhdim té udhézimit té brendshém ,GMS me vendimin nr. 06 daté
29.05.2024 miratoi kérkesat buxhetore t& PBA-s¢ 2025-2027, faza e paré t€ pérgatitura sipas
sistemit t& menaxhimit buxhetor (smbv.fvv.al), shtojcave té udhézimit nr. 3, daté 28.02.2024
dhe projekt dokumentin e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2025-2027 faza e par€.
Késhilli i Bashkisé Patos me vendimin nr. 47, daté 14.06.2024 miratoi “Dokumentin e
Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027 faza e paré” i cili u miratua nga Prefektura me
shkresén nr. 662/1, daté 26.06.2024. Ministria e Financave dérgoi udhézimin plotésues me nr.
08, daté 05.07.2024 “Pér Pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2025-2027%,
GMS né vendimin e marré né mbledhjen e rradhés vendosi té miratojé tavanet pérfundimtar.

Duke ju referuar té ardhurave lokale t& miratuara nga Bashkia Patos, transfertés sé
pakushtézuar dhe transfertés sé pakushtézuar sektoriale té udhézimit nr. 03 daté 28.02.2024
ardhur nga Ministria e Financave e cila mbeti e pandryshuar dhe me udhézimin plotésues nr.
08, daté 05.07.2024 burimet financiare qé do t€ mbulojné shpenzimet pér Buxhetin AFM
2025-2027 jané si mé poshté:
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VITI 2625

e 182,318,000 leké Transferta e Pakushtézuar e vitit ,

e 151,662,000
e 302,832,000

leké Transferta Pakushtézuar Sektoriale,
leké Té ardhura lokale t€ Parashikuara,

636,812,000

VITI 2026
e 192,566,000
e 152,807,000
e 308,232,000

leké .

leké Transferta ¢ Pakushtézuar,
leké Transferta Pakushtézuar Sektoriale,
leké Té ardhura lokale t€ Parashikuata

653,605,000

VITI 2027
e 204,479,000
e 153,964,000
e 308,232.000

leké .

lek# Transferta e Pakushtézuar e vitit ,
leké Transferta Pakushtézuar Sektoriale,
leké T& ardhura lokale t€ Parashikuara

666,675,000

leké .

Gropi i Menaxhimit Strategjik analizoi shpenzimet pér secilin program pér Tavanet
Pérfundimtar té Buxhetit Afatmesém pér vitet 2025-2027 té fazés aktuale , dhe vendosi t&
béjé ndryshimet e méposhtme:

Tavanet Pérfundimtare té Programeve Buxhetore

RAPORTI PBA 1 TEK SISTEMI 1 MENAXHIMIT TE BUXHETIT VENDOR

Kodi Pérshkrimi i
Programi | Programit

2025

2026

2027

Pagat dhe sigurimet shogérore

67,563

67,563

67,563 0 67,563 67,563 0 0

Té tjera shpenzime korrente 39,194 0] 39,194 39,239 0 39,239 39,240 0
Shpenzimet kapitale 1,500 o 1,500 1,500 aQ 1,500 1,500 0
Tavanet e pérgjithshme 108,257 0 108,257 108,302 0 108,302 108,302 0

Pagat dhe sigurimet shogérore 13,706 0 13,706 13,916 0 13,916 14,127 D 14,127
T& tjera shpenzime korrente 8,726 1) 8,726 8,726 1] 8,726 8,388 339 8,727
Shpenzimet kapitale 0 0 g 0 0 0 339 -339 o
Tavanet e pérgjithshme 22,432 0 22,432 22,642 o 22,642 22,854 1] 22,854

Adresa: Lagjja *Naftétari”, Rruga “Unaza™, Patos
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Pagat dhe sigurimet shoqérore 3,749 0 3,749 3,749 [ 3,749 3,749 0 3,749
Té tjera shpenzime korrente 5,865 0 5,865 5,865 0 5,865 5,865 0 5,865
Shpenzimet kapitale o] ¢ 0 0 0 0 o ¢ O
9,614 0 9,614 9,614 0 9,614

9,614

9,614

Tavanet e pérgjithshme

4,702

4,870

Pagat dhe sigurimet shogérore 4,536 0 4,536 4,702 0 4,870
Té tjera shpenzime korrente 12,095 0 12,095 12,005 g 12,095 12,095 0 12,095
Shpenzimet kapitale 0 0 0 0 o 0 0 4 0
16,631 0 16,631 16,797 0 16,797 16,965 0 16,965

Tavanet e pérgjithshme

3,441

Pagat dhe sigurimet shogérore 3,417 g 3,417 3,429 0 3,429 3,441 0
Té tjera shpenzime korrente 51 0 51 51 0 51 51 0 51
Shpenzimet kapitale 0 0 0 1] 0 o 0 0 0

0 0 Q

Tavanet e pérgjithshme
Rile - -

21,317

Pagat dhe sigurimet shogérore 21,272 21,272 21,295 21,285 21,317
Té tiera shpenzime korrente 5,504 5,504 5,504 5,504 5,504 5,504
Shpenzimet kapitale 115,367 -16,516 59,857 132,015 -18,000 114,015 143,928 -10,000 133,928
143,143 -16,510 126,633 158,814 -18,000 140,814 170,749 -10,000 160,749

Tavanet e pérgjithshme

Pagat dhe sigurimet shogérore

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0 0 0 0 0 0
T& tjera shpenzime korrente 3,066 0 3,066 3,066 0 3,066 3,066 0 3,066
Shpenzimet kapitale o 0 0 0 0 0O 0 0 0

o 0 o

Tavanet e pérgjithshme

Pagat dhe sigurimet shogérore 31,291 4] 31,291 31,290 31,291 0 31,291
Té tjera shpenzime korrente 17,673 0 17,673 17,678 0 17,678 17,728 0 17,728
Shpenzimet kapitale 6,656 0 6,656 6,656 o] 6,656 6,656 10,000 16,656
Tavanet e pérgjithshme 55,620 0 55,620 55,624 0 55,624 55,675 10,000 65,675
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0 | 06260
Pagat dhe sigurimet shogérore 67,374 0 67,374 67,374 0 67,374 67,374 0 67,374
Té tjera shpenzime korrente 33121 0 33,121 33,121 ¢ 33,121 33,121 0 33,121
Shpenzimet kapitate 32,441 16,510 48,951 32,441 0 32,441 32,441 0 32,441
Tavanet e pérgjithshme 122,936 16,510 149,446 132,936 0 132,936 132,936 0 132,936
1
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 8] 0 ¢ 0 [t} 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0 ¢] 0 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale 400 0 400 400 0 400 400 0 400
Tavanet e pérgjithshme 0 1] 0
: “Argétim . ;
Pagat dhe sigurimet shogérore 5,183 ] 5,183 5,183 0 5,183 5,183 ¢ 5,183
T& tjera shpenzime korrente 7,797 0 7,797 7,797 0 7,797 7,797 0 7,797
Shpenzimet kapitale 500 ¢} 500 500 18,000 18,500 500 0 500
Tavanet e pérgjithshme 13,480 0 13,480 13,480 18,000 31,480 13,480 1] 13,480 .
3
Pagat dhe sigurimet shogérore 20,073 0 20,073 20,073 o 20,073 20,073 g 20,073
Té tjera shpenzime korrente 4,395 0 4,395 4,395 e} 4,395 4,395 o] 4,395
Shpenzimet kapitale 1,010 0 1,010 1,010 0 1,010 1,010 ¢] 1,010
Tavanet e pérgjithshme 0 25,478 25,478 0 25,478 25,478 0 25,478
4 bbbl
: arashkollorin. = :
Pagat dhe sigurimet shogérore 62,443 0 62,443 63,084 4] 63,084 53,931 9,800 63,731
Té tjera shpenzime korrente 10,915 0 10,915 10,915 g 10,915 10,915 0 10,915
Shpenzimet kapitale 0 0 0 0 0 0 9,800 -9,800 0
Tavanet e pérgjithshme 73,358 [+ 73,358 73,999 0 73,999 74,646 o 74,646 |
5 " M
Pagat dhe sigurimet shogérore 5,002 0 5,002 5,046 0 5,046 5,090 9] 5,090
Té tiera shpenzime korrente 3,668 0 3,668 3,668 4] 3,668 3,668 4} 3,668
Shpenzimet kapitale ¢ O 0 0 0 0 0 0 i
Tavanet e pérgjithshme 8,670 0 8,670 8,714 0 8,714 8,758 0 8,758
Pagat dhe sigurimet shogérore 3,863 0 3,863 3,863 0 3,863 3,863 o 3,863
Té tjera shpenzime korrente 5,976 0 5,976 5,976 o 5,976 5,976 [¢] 5,976
Shpenzimet kapitale 0 0 ¢] 0 o] 0 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 9,839 [+] 9,839 9,839 0 9,839 [ 9,839 ;
Pagat dhe sigurimet :.-;hoqérore 0 0 0 . 0 0
Té tjera shpenzime korrente 7,354 o] 7,354 7,354 7,354 7,354 7,354
Shpenzimet kapitate 0 o v o ] 0 0
Tavanet e pérglithshme 7,354 0 7,354 7,354 o 7,354 7,354 0 7,354
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TOTALI PAGAVE DHE
e 309,472 0 309,472 | 310,567 0 310,567 | 301,872 9,800 311,672
TOTALI | SHPENZIMEVE TE
L s 168,466 0 168,466 | 168,516 0 168,516 | 168,229 339 168,568
TOTALISHEENAMEVE 158,874 0 158,874 | 174,522 0 174,522 | 196,574 -10,139 186,435
KAPITALE
TOTALLI TAVAREVE 1= 636,812 0 636,812 | 653,605 0 653,605 | 666,675 0 666,675

PERGJITHSHME

Pér sa mé sipér theksojmeé se:

a) Shpenzimet e parashikuara pér PBA 2025-2027 sipas tavaneve pérfundimtaré
buxhetor mbeten t& pandryshuar krahasuar me fazén e paré t€ PBA-s€  sepse té
ardhurat e parashikuara mbeten té pandryshuara duke u bazuar né udhézimin
plotésues nr. 8, daté 05.07.2024 té Ministrisé sé Financave pér “Pérgatitjen e
programit buxhetor vendor 2025-2027” dhe nga Drejtoria e té ardhurave vendore né
Bashki nuk u parashikuan ndryshime né t€ ardhurat e veta.

b) Jané béré ndryshime brenda tavaneve Buxhetor t& miratuara né Fazén e Paré té€ PBA-
sé 2025-2027, ndryshime né zérat buxhetore brenda tavaneve té programeve
buxhetore. Ndryshimet kané ardhur si rezultat i konstatimit té pasqyrimit t& objekteve
né programet jo pérkatése.

¢) Programet Buxhetore jané 17 ( shtatémbédhjet€) nga té cilét dy programe jané me 2
(dy) njési shpenzuese pér shkak té pérshtatjes sé funksioneve té cilat jané Programi
Rrugé Rurale dhe Programi Menaxhimi i Mbetjeve.

SHAN
WO\

— Nepunesi Autorizues

| s -\ Kryetari &
|2 ) Eatiiin Duro \

Nepunese Zbatuese

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos
5




BASHKIA PATOS PBA 2025-2027

KOD INSTITUCIONI 2112001

Tavanet Pérfundimtare té Programeve Buxhetore

RAPORTI PBA 1 TEK SISTEMI | MENAXHIMIT TE BUXHETIT VENDOR

NriKodi i Programit Pérshkrimi i Programit 2025 2026 2027
11'01110:" j inistrimi: : S TR :
Pagat dhe sigurimet shogérore 67,563 67,563 67,563
Té tjera shpenzime korrente 39,194 35,239 39,240
Shpenzimet kapitale 1,500 1,500 1,500
Tavanet e pérgjithshme 108,257 108,302 108,303
2

Pagat dhe sigurimet shogérore 13,706

13,916

Té tjera shpenzime korrente 8,726 8,726 8,727
Shpenzimet kapitale 0 0
22,642

Tavanet e pérgjithshme

Pagat dhe sigurimet shogérore 3,74% 3,749
Té tiera shpenzime korrente 5,865 5,865
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme

Pagat dhe sigurimet shogérore 4,536

4,702

4,870

Té tjera shpenzime korrente 12,095 12,095 12,095
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 16,631 16,797 16,965
Pagat dhe sigurimet shogérore 3,417 3,429 3,441
Té tjera shpenzime korrente 51 51 51
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgiithshme 3,468
6045 i G S
Pagat dhe sigurimet shegérore 21,272 21,295 21,317
Té tjera shpenzime korrente 5,504 5,504 5,504
Shpenzimet kapitale 99,857 114,015 133,928
Tavanet e pérgiithshme 126,633 140,814 160,749
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 3,066 3,066 3,066
Shpenzimet kapitale 0 0 0
érgjithshme 3,066 3,066
8|049. = :
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 4] 0
Té tjera shpenzime korrente 3,066 3,066 3,066
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
905 )
Pagat dhe sigurimet shogérore
Té tjera shpenzime korrente 17,673 17,678
Shpenzimet kapitale 6,656 6,656
Tavanet e pérgjithshme 55,620 55,624
i0] 06260

67,374

Pagat dhe sigurimet shogérore 67,374 67,374

Té tjera shpenzime korrente 33,121 33,121 33,121

Shpenzimet kapitale 48,951 32,441 32,441
Tavanet e pérgjithshme 149,446 132,936 132,936

FAQE1  TAVANET PERFUNDIMTARE TE PBA 2025-2027




e R L L e T R e e e e

Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 400 400 400
‘ Tavanet e pérgjithshme 400 400 400

1208130 = - |Sportdhe Argétim S T e e
Pagat dhe 5|gur|met shogérore 5,183 5,183 5,183
Té tjera shpenzime korrente 7,797 7,797 7,797
Shpenzimet kapitale 500 18,500 500
Tavanet e pérgjithshme 13,480 31,480 13,480
13|08220- | . |Trash&gimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 0 0 0T T
Pagat dhe sigurimet shogérore 20,073 20,073 20,073
Té tjera shpenzime korrente 4,395 4,395 4,395
Shpenzimet kapitale 1,010 1,010 1,010
Tavanet e perg)lthshme 25,478 25,478 25,478

14[09120 e I Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin =~ = it Car R S e e Sl
Pagat dhe sugurlmet shogérore 62,443 63,084 63,731
Té tjera shpenzime korrente 10,915 10,915 10,915

Shpenzimet kapitale 0 0

Tavanet e pérgjithshme 73,358 73,999 74,646

15[09230 TAvsimi| Mesém | Pérgjithshem T e e e e
Pagat dhe sigurimet shogérore 5,002 5,046 5,090
Té tjera shpenzime korrente 3,668 3,668 3,668
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 8,670 8,714 8,758
Pagat dhe sigurimet shoqerore 3,863 3,863 3,863
Té tjera shpenzime korrente 5,976 5,976 5,976
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgji:hshmg _ 9,839| _ 9,839 _ 9,839

17/ 10661 | Strehimi Soci

Pagat dhe sigurimet shogérore

Té tjera shpenzime korrente 7,354
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 7,354 7,354 7,354

- 186,435
666,675

TO?ALI i TAVANEVE TE ERGJ?THSHM

FAQE 2 TAVANET PERFUNDIMTARE TE PBA 2025- 2027

Népunési Zbatues
Dr.Finance
Mimoza SHTE RI




RAPORTI: PBA 2- Parashikimi i t& Ardhurave
NJVQY: 112- Bashkia Patos
PBA: . 2025-2027

~ Burimet Buxhetore | 2022 2823 2024 2024 2028 2026 T 2027
s Fakii Faki ~ Plani Plani i . Plani" - |7 . Plani - o Pland

Fillestar - " Rishikuar

108908 eSS e
57,310} 7 170 82,170
11,218 21.850 21,850 550501 22.350]

: .m.m >__~a_._c_m> zo> mcx__sm m <m._.>
.q>xm> m v>mcn_mm SE v?ckqm...gm

._,mxmm 39 Zamnmmm:

Taksa mbi tokén bujgésore 9,082 21,420 21,420 21,420 21,420 21,420
Amxwm mbi truallin 37,010 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500
Taksa mbi transaksionet e kryera me pasurité e paluajtshme 0 0 0 0 0 0 0

| TAKSAE ZQ_A_Z:... Z ng;cacxm ZGP zcmw.q_gm.—. E _ﬂm&y

Taksa e :a_x,_,:; né _zwmchﬁca nga :amaaﬂ erga

: Ab_nmb. TE ._.._m_»> <m200mm

._.mxmm <m:a08 el U_N:mm_: e <ocm_

Taksa vendore né shérbimin hotelier ¢ 0 0 0 0 0 0

Taksa e tabelés 882 G35 1,157 1,157 1,157 1,157 1,157

Taksa vendore mbi t& ardhurat & krijuara nga dhuratat, trashégimi, testamen... 0 0 0 ¢ 0 0 0

1.3.5; Taksa e pérkohéshme 0 0 g 0 0 0 0
74 [ARWAVENDORE ~ . T emee[ ey T A0eT[ AOSII[ T 0Sg61[ T 10856t
T Tara & menaHImT & mbeleve _ A “ig720|  25.252 43,031 Bt azAs| LYY
1.4.2] Tarifa pér zénien e hapésirés publike 597 430 1,840 1,540 1,540 1,540 1,540
1.4.3! Tarifa pér ndrigimin publik 1,240 1,505 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800
1.4.4] Tarifa pér gjelbé&rimin 1,384 1,393 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800
1.4,5] Tarifa pér shérbimet administrative t& bashkisé 2,375 1,897 4,328 4,328 4,328 4,328 4,328
1.4.6 Tarifa t& institucioneve t& arsimit 1,711 1,925 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800
1.4.7 Tarifa t& institucioneve & kulturés dhe sportit 0 0 0 Q 0] 0 0
1.4.8 Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime 0 0 0 0 0 0 0
1.4.9 Tarifa pér shérbimin e ujities dhe kullimit 660 648 880 880 880 880 880
1/4/2010; Tarifa e pérkohéshme 439 1,143 5,026 5,026 5,026 5,026 5,026
1/4/2011%  Tarifa e parkimit 687 602 921 921 921 921 921

1/4/2012| Tarifa ié tjera 11,073 46,908 44,035 44,035 44,035 44,035 44,035




,:m >_~U_._cw> ZQ> b.mm‘_.mﬂ Umm >_A4_<ﬁ.m.: m_nOZOz:_A . N_omm , 3,010
1.5.1 Té ma:cﬂm nga :amﬂBmSmﬁ publike .o . 0
152 I Té ardfiura nga dhénia me gira e aseteve né pronési t& bashkisé 2,061 3,509 3,010 3,010 010 3,010 3,010
153 T& ardhura nga partneriteti publik privat 0 o 0 0 0 0
154 Shitja e malirave dhe shérbimeve
155 Shitja ¢ aseteve financiare
1.5.6 Shitja e aseteve fikse t& prekshme / paprekshme
1.6.7 Té tjera

: ._lm .m.._m_ﬂb bbg_z_m._.mb._.zm

Xmmjmﬁm,\o:mmmﬁ

1.6.2

Gjoba, sekuestrime dhe zhvdémiime

205

1.6.3

Té tjera

11,673

267,277

T3]

T 04ATS

Transferta e pakushtézuar e omﬁ_.::m:.am

154219

171,935

182.318

192,566

204,479

2.2 Agzmﬂmw._ﬁ E ﬁb_ﬁcmmﬂmN:Eﬂ mm_‘qom_)r

07,520

5151

152,807

S 153,964

xo:sxwmﬁ € mﬂm_B_w umﬁc:ém_,mnmﬂ 0 0 0] 0 0

Arsimi parashkollor - Pér Personelin Arsimor 45,594 45,345 48,782 48,782 48,782 49,270 49,762

Arsimi parashkollor - Pér stafin mbéshtetés 12,605 13,247 15,316 15,316 15,316 15,469 15,624

Arsimi parauniversitar . 3,717 3,871 4,381 4,381 4,381 4,425 4,469

Mbrojtja nga zZjarri 19,048 19,822 21,008 21,006 21,006 21,216 21,428

Mbrojtja sociale 0 0 0 0 0 0 ¢

Administrimi i pyjeve 1,144 1,144 1,167 1,167 1,167 1,179 1,191

Rrugét 1,949 2,003 2,232 2,232 2,232 2,254 2,277

229 Uiitja dhe Kullimi 15,741 16,088 16,631 18,631 16,631 16,797 16,965

2/2/20101  Kiubet shumésportéshe "Partizani" dhe "Studenti” 0 0 0 0 0 0 0

2/2/20111  Menaxhimi i mbetjeve urbane 0 0 5,000 5,000 5,000 5,050 5,101

2/2/2012} Rritja e nivelit t& pagave o 0 20,636 20,636 37,147 37147 37,147

2/212013) Tétjera 0 0 0 0 0 0 0

2.3 ._.m>zmmmm._.> ._.m _ncm_._,_.mwcbwb 0 1 0f 0y 0

m.w..._ Pér Eﬁxm_o:m & am_m@cmﬂm 0 0 . ] 0 0

2.3.2 Pér projekte t& vecania 0 U 0 0 0 o 0
2.4 . \TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA e 103,635) 98,834 98,834 108,834

a[ 108,804
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